
г

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л ЗґР  м.Кривий Ріг № 7^3

Г 1
Про унесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради від 18.12.2019 №501 
«Про плани роботи виконкому 
Тернівської районної у  місті ради 
на І  півріччя та І  квартал 2020року»

Розглянувши службову записку першого заступника начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради Тетяни 
Номеровської від 27.01.2020 №408, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 19.07.2017 №248 «Про затвердження Регламенту виконкому Тернівської 
районної у місті ради»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1.Унести зміни в план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на 
1 півріччя 2020 року, затверджений рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 18.12.2019 №501 «Про плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на 
І півріччя та І квартал 2020 року», а саме:

- пункт 1.12. розділу І плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради 
на І півріччя 2020 року викласти в новій редакції:

1.12. Про надання соціальних послуг комунальною Лютий Антоніна
установою «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради

2020 року Косогорова

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення па офіційному 
вебсайгі виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради 

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
Я в . «02^X0 £ 0

усТ 'Н ів с і  
, ЛІ. про*

/■*X  X"
ЯЛ ИЙ\ :

7 /V

Віталій Солод

Оксана Колодко


